
UCHWAŁA NR XXX/196/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/120/2020 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie 
określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto 

Sławno 

Na podstawie   art. 40 ust. 2 pkt. 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378, z 2021r. poz. 1038) oraz  art. 21 ust. 1 pkt  1 i ust. 2 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym  zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XX/120/2020 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 marca 2020r. 
w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Miasto Sławno (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z dnia  20 kwietnia 2020r. 
poz. 1939)  wprowadza się następujące zmiany: w § 14 załącznika po pkt 1 dodaje się  pkt 1a w następującym 
brzmieniu: 

„1a) z osobami wobec których stosowana jest przemoc fizyczna lub psychiczna przez 
współzamieszkujących jeżeli spełniają kryteria określone w uchwale”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFF3BA07-8A05-426E-AA2E-0B9FCB07EFEC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Krajowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata  2014 – 2020  nakłada na gminy 
obowiązek  ochrony rodziny przed zagrożeniami płynącymi z zewnątrz i wewnątrz, w tym zwłaszcza przed 
przemocą ze strony osób najbliższych. 

Rodziny dotknięte przemocą pozostają w trudnej sytuacji społecznej, co jest podstawą do udzielania im 
szczególnej pomocy przy użyciu metod  i narzędzi określonych w obecnie obowiązującym porządku 
prawnym.  Program nakłada na gminy obowiązek tworzenia warunków umożliwiających osobom 
dotkniętym przemocą w rodzinie otrzymanie w pierwszej kolejności mieszkań socjalnych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFF3BA07-8A05-426E-AA2E-0B9FCB07EFEC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1a

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

